様式８号（蕨市建設工事請負契約約款第13条関係）
eq \o\ad(\d\fo"材料工場検査請求書　　　"(),材料工場検査請求書)
　　年　　月　　日
eq \o\ad(\d\fo"監督員　　"(),監督員)　　　　　　　　　　あて
受注者名
現場代理人
下記工事の材料について、蕨市建設工事請負契約約款第13条第２項の規定により、工場検査を請求します。
記
	工事名

	工事箇所

	検査日
	　　  年　　 月　　 日から  　　年　　 月　　 日

	行先
	　　　都　　　郡
　　　県　　　市
	町　　　　　　　　工場

	検査品目

	検査立会
	　（市）

	予定者
	（受注者）

上記資材は、検査に結果合格したことを認めます。
　　年　　月　　日
eq \o\ad(\d\fo"監督員　　"(),監督員)　　　　　　　　　　㊞